

Egeskov Holding ApS

Måløv Værkstedby 53

2760 Måløv

CVR-nr. 25 53 52 27

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2017

Jesper Egeskov
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Egeskov Holding ApS
Måløv Værkstedby 53
2760 Måløv

CVR-nr.: 25 53 52 27
Stiftet: 26. juli 2000
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Jesper Egeskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 412.376.

Egenkapitalen udgør kr. 4.217.283.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		-6.252	-2.501
Personaleomkostninger.....	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-6.252	-2.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.561	-24.731
Finansielle indtægter		437.966	8.425
Finansielle omkostninger		-23	-160.776
RESULTAT FØR SKAT		475.252	-179.583
Skat af årets resultat	2	-62.876	-271
ÅRETS RESULTAT		412.376	-179.854
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	61.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis medtode ..		-18.139	-24.731
Overført resultat		327.115	-216.823
Disponeret i alt		412.376	-179.854

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.539.422	1.245.561
Værdipapirer		<u>2.548.267</u>	<u>2.116.363</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.087.689</u>	<u>3.361.924</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.087.689</u>	<u>3.361.924</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		154.772	168.250
Selskabsskat		0	24.181
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>9.460</u>
Tilgodehavender i alt		<u>154.772</u>	<u>201.891</u>
Likvide beholdninger		<u>7.917</u>	<u>1.828</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>162.689</u>	<u>203.719</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.250.378</u>	<u>3.565.643</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		250.000	250.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.414.422	1.120.561
Overført resultat		2.449.461	2.122.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>61.700</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>4.217.283</u>	<u>3.554.607</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.958	5.687
Selskabsskat		9.946	0
Anden gæld		<u>5.191</u>	<u>5.349</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>33.095</u>	<u>11.036</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>33.095</u>	<u>11.036</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.250.378</u>	<u>3.565.643</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat	2016/17	2015/16
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	62.876	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	271
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>62.876</u>	<u>271</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>62.876</u>	<u>271</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	250.000	1.120.561	2.122.346	61.700	3.554.607
Betalt udbytte	-	-	0	-61.700	-61.700
Værdireguleringer af egenkapitalen .	-	312.000	0	-	312.000
Årets resultat	-	-18.139	327.115	103.400	412.376
Egenkapital ultimo	<u>250.000</u>	<u>1.414.422</u>	<u>2.449.461</u>	<u>103.400</u>	<u>4.217.283</u>

	30/06-17	30/06-16
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 250 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.